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Työsopimus PS 1.2.-30.4.2026   
  

Hankeassistentti Päivi Skantsin työsopimus on päättymässä 
31.1.2026. Skantsi on nimetty projektisihteeriksi seuraaviin 
käynnissä oleviin hankkeisiin: KP AlkIoT, Kuidut käyttöön, 
HIILEKAS 2, Semukas ja Biokaasuklinikka (flat rate). Hankkeiden 
toteutusaika vaihtelee päättyen vuoden 2026 aikana. Lisäksi Kase 
ESSI sekä Kalastus- ja erämatkailun kehittäminen Keski-
Pohjanmaalla -hankkeiden päättämiseen liittyy hallinnollisia 
tehtäviä, jotka sisältyvät projektisihteerin työhön. Viimeksi mainitut 
hankkeet päättyvät 31.1.2026, joten projektisihteerin työt näissä 
hankkeissa katetaan ko. hankkeiden flat rate -osuudesta. 
 
Hankkeiden päättymisen myötä myös hankkeisiin liittyvät 
työtehtävät vähenevät merkittävästi. Näin ollen Skantsille on 
tarjottu käytössä olevien hankeresurssien mahdollistamaa osa-
aikaista työsopimusta 31.7.2026 asti. 
 
Skantsin esityksestä työsopimus tehdään määräaikaisena ajalle 
1.2.-30.4.2026. Hankeresurssit mahdollistavat ko. ajalle osa-
aikaisen työsuhteen 60 %:n työajalla. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 34 § 
 
Päätös Solmitaan Päivi Skantsin kanssa työsopimus koskien 

hankeassistentin määräaikaista toimea ajalle 1.2.-30.4.2026. Työ 
on osa-aikainen ollen 60 % täydestä työajasta ja määräaikainen. 
Määräaikaisuuden perusteena projektiluonteinen työ ja 
projektirahoitus. Osa-aikaisuus määrittyy käytössä olevan 
hankeresurssin perusteella. 
 
Työajan toteutumista ja jakautumista eri hankkeille seurataan 
työajanseurannan työaikakirjanpidon mukaan. Työsopimuksessa 
noudatetaan KVTES-ehtoja. 
 
Hankeassistentin työalueena on Kaustisen seutukunnan 
jäsenkunnat. Toimipisteenä Kaustinen, mikä matkakustannusten 
perusteena. Vaihtoehtoisesti työ voidaan suorittaa seutukunnan 
muissa toimipisteissä, kuntien tiloissa, asiakkaan luona tai 
etätyönä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


